

**PC18REA016.6 - FORNITURA DI REAGENTI E MATERIALE DI CONSUMO PER L'INDIVIDUAZIONE DI NUOVE TERAPIE PER IL GLIOBLASTOMA PER IL PROGRAMMA DI COOPERAZIONE TRANSFRONTALIERA ITALIA-SLOVENIA 2014-2020 DEL PROGETTO
TRANS-GLIOMA. PP2 (rif.to PC18REA016 – CUP J22F17000100005) - LOTTI DESERTI**

CIG	LOTTO	VOCE	DESCRIZIONE	PRODOTTO DI RIFERIMENTO	CODICE	DITTA	CONFEZIONAMENTO DI RIFERIMENTO	PREZZO DI RIFERIMENTO	UM	FABBISOGNO AL 31/03/2020	VALORE	VALORE LOTTO	VARIAZIONE 50%	PROROGA 6 MESI	IMPORTO TOTALE
77220873C8	1	a	COMPONENTE PRINCIPALE MEZZO DI COLTURE UTILIZZATO PER CELLULE STAMINALI TUMORALI UMANE	DMEM LOW GLUCOSE DULBECCO'S MODIFIED EAGLE'S MEDIUM con presenza di l-glutamine e sodio piruvato.	ECM0060L	EUROCLONE SPA	500 ML	€ 3,70	CF	60	€ 222,00	€ 1.422,00	€ 711,00	€ 501,88	€ 2.634,88
		b	COMPONENTE PRINCIPALE MEZZO DI COLTURE UTILIZZATO PER CELLULE STAMINALI TUMORALI UMANE	L-GLUTAMMINE 200mM CELL CULTURE TESTED	ECB3000D		100 ML	€ 4,00	CF	20	€ 80,00				
		c	BUFFER DI LAVAGGIO PER CELLULE	HBSS W/O CALCIUM AND MAGNESIUM	ECB4006L		500 ML	€ 3,40	CF	100	€ 340,00				
		d	COMPONENTE MEZZO DI COLTURE UTILIZZATO PER CELLULE STAMINALI TUMORALI UMANE	PEN STREP - PENICILLINA STREPTOMICINA 10000 unità pen/10mg/ml strep per colture cellulari	ECB3001D		CF 100 ML	€ 5,20	CF	150	€ 780,00				
7722130743	3		REAGENTE PER QUANTIFICAZIONE PROTEICA	BRADFORD - SOLUZIONE PROTEIN ASSAY DYE REAGENT CONCENTRATE	SE3922202	EUROCLONE SPA	CF 450 ML	€ 79,00	CF	3	€ 237,00	€ 237,00	€ 118,50	€ 83,65	€ 439,15
77221442D2	5	a	REAGENTE POLIMERICO SELETTIVO PER L'ISOLAMENTO DI NANOPARTICELLE DA SURNATANTE DI COLTURE CELLULARI	EXOQUICK TC	SBIEXOTC10/A1	EUROCLONE SPA	10 ML/CF	€ 462,00	CF	7	€ 3.234,00	€ 3.391,00	€ 1.695,50	€ 1.196,82	€ 6.283,32
		b	COMPONENTE MEZZO DI COLTURE UTILIZZATO PER CELLULE STAMINALI TUMORALI UMANE	FBS SIERO FETALE BOVINO EU APPROVED FBS NORD AMERICA ORIGIN	ECS0180L		CF 500 ML	€ 78,50	CF	2	€ 157,00				
77221610DA	6		COMPONENTE MEZZO DI COLTURE CELLULARI STAMINALI MESENCHIMALI UMANE	HUMAN MESENCHYMAL SCREEED FETAL BOVINE SERU-NORD AMERICAN ORIGIN	HA30070ML	VWR INTERNATIONAL SRL	500 ML/CF	€ 739,00	CF	10	€ 7.390,00	€ 7.390,00	€ 3.695,00	€ 2.608,24	€ 13.693,24
TOTALE AGGIUDICAZIONE DITTA EUROCLONE SPA												€ 5.050,00	€ 2.525,00	€ 1.782,35	€ 9.357,35
TOTALE AGGIUDICAZIONE DITTA VWR INTERNATIONAL SRL												€ 7.390,00	€ 3.695,00	€ 2.608,24	€ 13.693,24

Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI

Questo documento è stato firmato da:

NOME: MICHELE BREGANT

CODICE FISCALE: BRGMHL68S22E098R

DATA FIRMA: 20/12/2018 17:23:27

IMPRONTA: 4B193E2D0CF377C35CD7C74F4E042F393DB3B26359D2EC1BD0B82D7E241595E7
3DB3B26359D2EC1BD0B82D7E241595E7DE60C340A968437BC91F2A14067048E0
DE60C340A968437BC91F2A14067048E04ACC5D1FB56EE8F3502C021B0C75705B
4ACC5D1FB56EE8F3502C021B0C75705B1F2366DEB6FA0F65026909B5EFA40816